
Id: ZXBYB-MFDIV-USHPO-RTMYW-OXVHX. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR VIII/69/2011
RADY GMINY BARANÓW

z dnia 22 lipca 2011 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie do zasobu nieruchomości Gminy Baranów 
nieruchomości gruntowych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. - o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. 
Nr 142, poz. 1591 ze zm.) w związku z art. 24 ust. 5c ustawy z dnia 19 października 1991 roku o gospodarowaniu 
nieruchomościami rolnymi skarbu państwa (Dz.U. z 2007r. Nr 231, poz. 1700 ze zm.), - Rada Gminy uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie od Lubelskiego Oddziału Terenowego Agencji Nieruchomości 
Rolnych Skarbu Państwa, niżej wskazanych gruntów, położonych w miejscowości Łysa Góra, jednostka 
ewidencyjna Baranów, obręb 11 Łysa Góra, stanowiących nieruchomości oznaczone w ewidencji gruntów jako 
działki: 

1) Nr 225/1 o powierzchni 0,0349 ha, 

2) Nr 225/2 o powierzchni 0,0245 ha, 

3) Nr 225/3 o powierzchni 0,061 ha, 

4) Nr 230/2 o powierzchni 0,0301 ha, 

5) Nr 230/3 o powierzchni 0,0027 ha 

z przeznaczeniem na remont drogi gminnej. 

§ 2. Wykonanie uchwały poprzez podpisanie umowy przeniesienia własności nieruchomości wskazanych w § 
1 pkt 1 - 5 powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baranów 

Jan Franciszek Nowak


